tro superducto plane proscindendus, lacerata dumtaxat veste, surrexit illæsus. Quo periculo, ut ad tutiorem regulæ disciplinæ palæstram vocanti jam pridem Deo pareret, admõnitus, rústica supellectili pauperibus distribui jussa, ad fratres Minõres, quos Capuccinos vocant, prospere se cõn- tulit.

℞. Honestum fecit illum Dõminus, et custodivit eum ab inimicis, et a seductõribus tutavit illum : * Et dedit illi claritatem æternam. ✠. Justum deduxit Dõminus per vias rectas, et ostendit illi regnum Dei. — Et dedit illi.

Lectio v.

ADhuc tiro, necdum vota solèmnia professus, religiõsæ perfectiõnis apicem jam attigisse videbatur. Obedientiæ sèdulus cultor, ad præcipièntis non modo verbum, sed etiam nutum præsto erat : seque cõnõbii jumentum dicitans, vilissima quæque ministèria semper arripuit, ac ludibria et contumèlias hilarivultu excipiebat. Paupertatis quam esset studiõ-

sus, illústri documentõ Deus ipse declaravit. Ostiatim enim per vicos, et platéas alendis fratribus mendicans (quod ille munus per annos quadraginta nudis fere semper pèdibus obivit), cum die quadam inusitatò pondere se opprimi sentiret, manticam scrutatus, injectum clam nummum deprehendit : quo projecto, nec sine indignatione proculcato, alacer et levis inde abiit. Castitatem, quam usque ab obitum servavit illibatam, (sanctus corpore et spiritu, a Paulo quinto propterea appellatus), vigili oculorum custodia, et voluntario corporis cruciatu communivit; asperimo flagello se quotidie cruentans, ac ferreo cilicio constrictus, septem etiam Urbis basilicas identidem invisens. Jejunia ordinis inedia quandoque cumulavit. Lectus ejus doloris potius quam quietis erat : brevem quippe somnum flexis nuda super tabula genibus, ac fasce sarmen- torum capiti supposito, carpèbat.

℞. Amavit eum Dõminus, et ornavit eum : stolam gloriæ induit eum,

* Et ad portas paradisi coronavit eum. ✠. Induit eum Dõminus loriceam fidei, et ornavit eum. — Et ad portas.

Lectio vj.

Vitæ austeritate sibi asper, aliis carus acceptusque sanctis præsertim Cárolo et Philippo Nèro, simplicitate atque innocentia semper fuit. In oratione pernõctans, dulcissimam frequenter ecstasim est passus : et aliquando in ulnis suis reclinatam a Virgine Matre puerum Jesum suavissime complècti meruit. Prophe- tiæ gratia, et miraculorum clarus, demortuum etiam filium matri vivum restituit. Meritis tandem in bona senectute cum- latus, secunda (ut prædixerat) fèria Pentecostes ad cœlestem patriam, Deipara invitante, lætus abiit. Ejus corpus in ecclesia sui ordinis summa Urbis veneratiõne colitur, Dõmino crebris miraculis servi sui sanctitatem illustrante, quem propterea Urbânus Papa octavus Beatõrum, Clemens vero undecimus Sanctõrum fa- stis ascripsit.